MARZEC
	Poniedziałek 
	Wtorek 
	Środa
	Czwartek 
	Piątek 
	Sobota 
	Niedziela

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
Inauguracja
	10
	11
	12
	13 

	14

	15
	16


	17
	18
PILATES GR III (16.00)
	19
	20

	21
PILATES GR IV (17.00)
	22
	23

	24
	25
	26
	27

	28
	29
J. angielski GR I (9.00)
	30

	31
	
	
	


KWIECIEŃ

	Poniedziałek 
	Wtorek 
	Środa
	Czwartek 
	Piątek 
	Sobota 
	Niedziela

	
	
	
	
	1
Pilates GR III (16.00)
	2
	3

	4
Pilates GR IV(17.00)
	5
J. angielski GR II (9.00)
	6 

	7
	8
Pilates GR III (16.00)
	9
	10

	11
Pilates GR IV (17.00)
	12 Wykł. Sekcja KGP
„Mikroorganizmy dla biologicznej ochrony roślin”(11.00)
	13
 
	14
	15
J. angielski GR I (9.00)

Pilates GR III (16.00)
	16
	17

	18
AQa-areobik GRUPA II
	19 wykł. Audytoryjny
„ Tajemnice produkcji i wytwarzania win” (9.00)
	20
 
Kurs Komputerowy GR I (15.00)
	21
Kurs Komputerowy GR I
 (15.00)
	22
Kurs Komputerowy GR I (15.00) 
Pilates GR IV (16.00)
	23
	24

	25
AQa-areobik GRUPA I
	26
J. angielski  GR I (9.00)
	27 

Kurs Komputerowy GR II (15.00)
	28
Kurs Komputerowy GR II (15.00)
	29
Kurs Komputerowy GR II (15.00)
Pilates GR III (16.00)
	30
	


MAJ

	Poniedziałek 
	Wtorek 
	Środa
	Czwartek 
	Piątek 
	Sobota 
	Niedziela

	`
	
	
	
	
	
	1

	2
	3
	4  
Kurs Komputerowy GR III (15.00)
	5
Kurs Komputerowy GR III (15.00)
	6
Kurs Komputerowy GR III (15.00)
Pilates GR IV (16.00)
	7
	8

	9  Sekcja  PPM
„Prawa pacjenta” (9.00)
AQa-areobik GRUPA II
	10
Kurs Komputerowy 
GR IV (15.00)
J. angielski  GR II (9.00)
	11 wykł. Audytoryjny
„Bezpieczny Senior”   (10.00)
	12

Kurs Komputerowy
 GR IV(15.00)
	13
Kurs Komputerowy GR IV (15.00)
Pilates GR III (16.00)
	14
	15


	16
AQa-areobik GRUPA I
	17
J. angielski  GR I (9.00)
	18

	19
	20
Pilates GR IV (16.00)
	21
	22

	23
AQa-areobik GRUPA II
	24
J. angielski  GR II (9.00)
	25

	26
	27
Pilates GR III (16.00)
	28
	29

	30
AQa-areobik GRUPA I
	31
J. angielski  GR I (9.00)
	
	
	
	
	



CZERWIEC

	Poniedziałek 
	Wtorek 
	Środa
	Czwartek 
	Piątek 
	Sobota 
	Niedziela

	
	
	1

	2
	3
Pilates GR IV (16.00)
	4
	5

	6
AQa-areobik GRUPA II
	7
J. angielski  GR II (9.00)
	8

Pilates GR IV(17.00)
	9 Sekcja PPM
„ Zrozumieć starość”
	10
Pilates GR III (16.00)
	11
	12

	13
AQa-areobik GRUPA I
	14
J. angielski  GR I (9.00)
	15 wykł. Audytoryjny
„Wpływ czytania na rozwój człowieka”  (10.00)
	16
	17
Pilates GR IV(16.00)
	18
	19

	20 
AQa-areobik GRUPA II
	21
J. angielski GR II(9.00)
	22

Pilates GR IV(17.00)
	23
	24
Pilates GR III(16.00)
	25
	26

	27
AQa-areobik GRUPA I
	28 Sekcja KGP
Spotkanie z Afryką (11.00)
	29

	30
	
	
	


